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MSC

IMIE

TOMEK
PAWEL
ANNA
MAGDALENA
ARTUR
MARIUSZ
KRZYSZTOF
EWA
StAWOMIR
PIOTR
LUKASZ
ADAM
EWELINA

NAZWISKO

JANKOWSKI
Walkiewicz
DUDA
PILICH

KOT
GRZELINSKI
PACHOLKOW
HOSZOWSZA
DRAG
ZABICKI
SKOCZEK
BABUSKA
KALUZA-KILJAN

Data: 04.06.2023

NR

505
550
502
501
503
508
506
509
105
507
510
104
504

ELEKTRONICZNY POMIAR CZASU FENIKS-TIMING
email: pomiar@feniks-timing.pl

tel.: 693 601 507
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MIASTO

CHELMIEC
LESZNO
JAWOR

PROSTYNIA
KUNICE
SPALONA

LEGNICA
GOSLINOW

NOWA WIES LEGNICA

lll Bieg Cysterski
Wyniki OPEN - Samorzgdowcy
Miejsce: Winnica

KLUB
KS ACTIVE URAN

KS ACTIVE URAN

URZAD GMINY KROTOSZYCE
POWIAT JAWORSKI

URZAD GMINY KROTOSZYCE

SKO W LEGNICY
POWIAT LEGNICKI

POWIAT LEGNICA
URZAD GMINY KROTOSZYCE

Stronalz1

Dystans: 5 km

KAT/ WIEK
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MSC / KAT

ELEKTRONICZINY POMIAR CIASU

CZAS

00:22:26
00:22:37
00:23:45
00:27:09
00:27:18
00:28:57
00:30:21
00:31:30
00:31:53
00:33:20
00:33:39
00:33:39
00:36:26

CZAS NETTO

00:22:25
00:22:37
00:23:45
00:27:08
00:27:17
00:28:52
00:30:21
00:31:28
00:31:51
00:33:16
00:33:39
00:33:33
00:36:26
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